serviços,	destinados	à	realização	da	Capacitação	de	conselheiros	distritais	de	saúde	indígena	CONDISI-CE.
EMPRESA MV	LONDON	COMERCIO	E	SERVIÇOS	LTDA
CNPJ 08.612.593.0001-59
INSTRUMENTO	CONTRATUAL Ordem	de	Serviço	ou	de	Fornecimento	de	Bens	nº	87/2026/CASS/UAC/DIOP
VALOR	CONTRATADO R$	1.780,00	(um	mil	setecentos	e	oitenta	reais)	
BLOCO Materiais	de	papelaria	e	apoio

EMPRESA Paulo	Firmino	Neto
CNPJ 56.503.124/	0001-44
INSTRUMENTO	CONTRATUAL Ordem	de	Serviço	ou	de	Fornecimento	de	Bens	nº	89/2026/CASS/UAC/DIOP
VALOR	CONTRATADO R$	14.150,20	(quatorze	mil	cento	e	cinquenta	reais	e	vinte	centavos)
BLOCO Materiais	gráficos	personalizados

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante		R$15.930,20	(quinze	mil	novecentos	e	trinta	reais
e	vinte	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.

ROBERTA	PIMENTEL	MENDES	FERNANDES
Coordenadora	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

CASS/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Roberta	Pimentel	Mendes	Fernandes,	Coordenador(a)	de